cumprimento de condicionantes ambientais. 

4. Elaboracao de relatorio de cumprimento de condicionantes. 

5. Elaboracao de Plano de Educacao Ambiental. 

6. Elaboracéo de Diagnóstico de Fauna. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

a) O valor global do presente contrato é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), o qual sera 

pago em 02 (duas) parcelas, sendo 50% após a entrega dos documentos necessarios 

e o protocolo junto ao 6rgao ambiental e o restante após a liberacao da licenca e 

aprovacao do documentos contratados. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO